
MONTESSORI PODVEČER PRO RODIČE

MONTESSORI MATEMATIKA VE ŠKOLCE ANEB

PROČ MATEMATIKA BAVÍ

ČTVRTEK 23.03.2023, 16:30-18.30
VE TŘÍDĚ CHOBOTNIČKY

Představte si, že už bezpečně znáte množství do 10 a  poznáte symboly 1 až 10 i na
přeskáčku a je Vám mezi čtyřmi a pěti lety. Co dalšího Vás může bavit v Montessori
školce s materiály z matematiky?

Na Montessori podvečeru si vyzkoušíte práci se zlatým!!! perlovým materiálem a
zkusíte si kolektivní sčítání, odčítání, (možná i násobení a dělení), bez přechodu i
s přechodem řádu.

A co počítání do 100? Počítání do 1000? Zkuste si jaká zábava je pracovat
s dlouhými a krátkými řetězy- počítání po jednom může být relaxační a
odpočinková činnost☺, ke které to děti samovolně táhne. A jak to všechno  souvisí
s mocninami?  A jak to dál pokračuje a kam mohu pokročit dál? A co takové
zlomky?

Jste srdečně zváni toto všechno zjistit a vyzkoušet si na Montessori podvečeru, kterým
Vás s radostí a nadšením bude provázet Martina Schejbalová

Tento podvečer je připraven pro rodiče bez dětí.


